6. חוק העונשין, תשל"ז-1977 קובע בחינה בת שלושה שלבים שעל בית המשפט לבצע בבואו לגזור את
עונשו של הנאשם. בשלב ראשון, על בית המשפט לקבוע את מתחם העונש ההולם למעשה העבירה שביצע
הענישה במדיניות בו, הפגיעה במידת העבירה, מביצוע שנפגע החברתי בערך יתחשב כך ולשם הנאשם
הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה.